

HK-Consult ApS

Strøybergsvej 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 70 82 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2018.

Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK-Consult ApS Strøybergsvej 37 9000 Aalborg
	Telefon: 40531776
	CVR-nr.: 36 70 82 39
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kristensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.425.458 og det ordinære resultat efter skat udgør 98.710. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.425.458	2.379
1 Personaleomkostninger	-3.262.043	-2.298
Driftsresultat	163.415	81
Andre finansielle indtægter	3.526	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.347	0
Resultat før skat	147.594	86
Skat af årets resultat	-48.884	-30
Årets resultat	98.710	56
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	98.710	427
Disponeret fra overført resultat	0	-371
Disponeret i alt	98.710	56

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.280.066	661
Andre tilgodehavender	14.000	19
Tilgodehavender i alt	<u>1.294.066</u>	<u>680</u>
Likvide beholdninger	<u>126.483</u>	<u>254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.420.549</u>	<u>934</u>
Aktiver i alt	<u>1.420.549</u>	<u>934</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.710	427
Egenkapital i alt	<u>148.710</u>	<u>477</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.455	0
Selskabsskat	6.884	30
Anden gæld	878.384	409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.839</u>	<u>457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.839</u>	<u>457</u>
Passiver i alt	<u>1.420.549</u>	<u>934</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.797.002	2.023
Pensioner	36.000	0
Andre omkostninger til social sikring	17.025	11
Personaleomkostninger i øvrigt	412.016	264
	<u>3.262.043</u>	<u>2.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.982	0
Andre finansielle omkostninger	4.365	0
	<u>19.347</u>	<u>0</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK-Consult Holding ApS, CVR-nr. 37548782 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 51 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
